
PEMERINTAH KABUPATEN PAMEKASAN 
UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 

KELOMPOK KERJA JASA KONSULTANSI 02 
Sekretariat : Bagian Layanan Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kab.Pamekasan 

 Jl. Kabupaten No. 107 email : bagianlpbj.setdakabpmk@gmail.com 
Pamekasan 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG PRAKUALIFIKASI  
Nomor : 027/1521453.10/432.401/2019 

Tanggal : 03 Oktober 2019 

 

Paket Pekerjaan :  BELANJA JASA KONSULTANSI PERENCANAAN (1521453) 

SKPD : Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Pamekasan 
Nilai HPS : Rp.   134.722.500,- 
Sumberdana : APBD TAHUN 2019 
 
 
Proses Prakualifikasi penyedia : 

a.  Seleksi Ulang untuk mencari peserta baru yang berminat pekerjaan paket Belanja Jasa 
Konsultansi Perencanaan (kode lelang : (1521453)) 

b. Peserta lelang seleksi ulang : 
1.  Jumlah penyedia yang mendaftar  : 10 (sepuluh) penyedia  
2. Jumlah peserta yang memasukkan dokumen :  6 (enam) penyedia 
3. Jumlah peserta yang diundang pembuktian kualifikasi :  3 (tiga) penyedia 

Dengan rincian hasil evaluasi dan pembuktian sebagai berikut : 
 

No Nama Penyedia 

Nilai Teknis 
Hasil 

Evaluasi 
Keterangan Sebelum 

pembuktian 
Setelah 

pembuktian 

1 CV. Naztama Bumi Raya 49 46 Lulus  

2 Kopkar Inti Kesejahteraan 59 - Gugur Tidak hadir pembuktian 

3 CV. Delta Pratama 
Konsultan 

70 - Gugur Tidak hadir pembuktian 

4 CV. Mahakarya Utama 23 - Gugur Skor teknis dibawah skor 

5 CV. Kencana Kembar 5 - Gugur Peserta lama 

6 CV. Griya Teknika 5 - Gugur Peserta lama 

7 PT. Adhi Hutama 
Konsulindo 

- - Gugur Tidak memasukkan 
dokumen 

8 CV. Pesona - - Gugur Tidak memasukkan 
dokumen 

9 CV. Nandha Graha 
Consultan 

- - Gugur Tidak memasukkan 
dokumen 

10 CV. Mukti Pratama 
Konsultan 

- - Gugur Tidak memasukkan 
dokumen 

Keterangan : (nilai ambang batas :43,5). 

 
Dasar Penetapan : 
D O K U M E N K U A L I F I K A S I ( U L A N G ) Nomor  : 027/1521453.3/432.401/2019 
Tanggal  : 04 September 2019 Point : 

24.  Evaluasi dan Pembuktian Kualifikasi Ulang , Penyampaian Data Kualifikasi Ulang, 
dan Prakualifikasi Ulang 
24.5  Apabila hasil prakualifikasi ulang jumlah peserta yang lulus 1 (satu) 

peserta, maka dilanjutkan dengan proses Penunjukan Langsung 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:bagianlpbj.setdakabpmk@gmail.com


 
 
 

Kesimpulan : 

1. Pokja Jasa Konsultansi Paket Pekerjaan Belanja Jasa Konsultansi Perencana 
(1521453) Menyatakan Seleksi Prakualifikasi :  dilanjutkan dengan proses Penunjukan 
Langsung. 

2. Apabila peserta seleksi tidak sependapat dengan pengumuman ini dapat mengajukan 
sanggahan kepada Pokja Pengadaan Barang/Jasa ULP Kabupaten Pamekasan 
melalui aplikasi SPSE terhitung mulai tanggal 4 s/d 8 Mei 2018 pukul 16.00 WIB. 
 
 

Demikian pengumuman ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. 
 

Pamekasan, Tgl. 03 Oktober   2019 
Pokja Jasa Konsultansi 

1. Ir. Hefdi Taufik, MM.  
2. M. Syaiful Anwar, SPt. 
3. Drs. Muhammad Amir Kosim 
4.  


